



where you come first

DECLARATION OF SECOND INTERIM CASH DIVIDEND (2014) AND NOTICE OF BOOK CLOSURE

Shareholders are hereby notified that the Board of Directors of United Bank Limited in its meeting held on 06 August 2014, has declared Second Interim Cash Dividend at the rate of Rs.2.50 per share i.e. 25% for the year 2014. To determine the above entitlement, the Share Transfer Books of UBL will remain closed from 03-Sep-2014 to 09-Sep-2014 (both days inclusive). Transfers request received at our Registrar/Share Transfer Agent at the close of Business on 02-Sep-2014, will be treated in time for the purpose of the entitlement of Second Interim Cash Dividend.

The payment of cash dividend is subject to deduction of withholding tax at prescribed rates. Henceforth, section 150 of the Income Tax Ordinance 2001 has prescribed following tax rates before payment of dividend for filer and non-filer of income tax returns:

1. Rate of tax deduction for filer of income tax return 10%
2. Rate of tax deduction for non-filer of income tax return 15%

Accordingly, you are requested to forward a copy of your National Tax Number (NTN) Certificate along with a statement mentioning that you are a regular filer of Income Tax Return through e-filing, to CDC / Brokerage House(s) from where your account is maintained (physical shareholders will provide the same to our Share Registrar) by 02 September 2014 to proceed further in this matter.

Please also note that if we do not receive the above information on or before 02 September 2014 the withholding tax will be deducted on the basis of "Active Taxpayer List (ATL)" available at FBR website.

Shareholders are requested to notify any change in their addresses immediately to our Registrar/Share Transfer Agent M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, 2nd Floor, State Life Building No. 3, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi.

Tel: (021) 111-000-322; Fax: (021) 35655595.

By order of the Board

Aqeel Ahmed Nasir
Company Secretary &
Chief Legal Counsel

Dated: 26 August 2014.

روزنامہ نوائے وقت کراچی (3) 27 اگست 2014



where you come first

دوسرے عبوری منافع (2014) کا اعلان

اور نوٹس برائے بک کلوژر

حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ 06 اگست 2014 کو سال 2014 کیلئے 25 فیصد (یعنی 2.50 روپے فی حصص) دوسرے عبوری منافع کا اعلان کیا ہے۔ مذکورہ بالا کیس ڈیویڈنڈ کے استحقاق کے تعین کیلئے حصص کی منتقلی کی تاریخیں 3 ستمبر 2014 سے 9 ستمبر 2014 تک (شمول دونوں دن) بند رہیں گی۔ ہمارے رجسٹرار/شیر ٹرانسفر ایجنٹ کو 2 ستمبر 2014 کو کاروباری اوقات کے خاتمے تک موصول ہونے والی حصص کی منتقلی کی درخواستیں مذکورہ بالا دوسرے ڈیویڈنڈ کے استحقاق کیلئے بروقت تصور ہوں گی۔

نقد منافع کی ادائیگی مجوزہ شرح پر دو ہولڈنگ ٹیکس کی کوٹھی سے شروع ہے۔ اگر ٹیکس آرڈیننس 2001 کی شرح 150 کے تحت اگر ٹیکس ریٹرن فائل کرنے والے اور اگر ٹیکس ریٹرن فائل نہ کرنے والے حصص یافتگان کے منافعوں سے قبل از ادائیگی مندرجہ ذیل شرح سے ٹیکس کوٹھی ہوگی۔

- (1) اگر ٹیکس ریٹرن فائل کرنے والوں کیلئے ٹیکس کوٹھی کی شرح 10%
- (2) اگر ٹیکس ریٹرن فائل نہ کرنے والوں کیلئے ٹیکس کوٹھی کی شرح 15%

لہذا آپ سے درخواست کی جاتی ہے کہ آپ اپنے پیچیدہ فراڈ تو فی شناختی کارڈ اور NTN سرٹیفکیٹ کی نقل ہمیں ایک تحریری بیان کے ساتھ آپ کی فائلنگ کے ذریعے باقاعدہ اگر ٹیکس ریٹرن فائل کرتے ہیں 2 ستمبر 2014 تک CDC یا مرکز بیج ہاؤس جہاں آپ کا اکاؤنٹ ہو کر ارسال کریں تاکہ اس معاملے میں پیش رفت کی جاسکے۔ (فونیکل شیئر ہولڈرز یہ دستاویزات ہمارے شیئر رجسٹرار کو فراہم کریں گے)

برائے مہربانی نوٹ کریں کہ اگر ہمیں مندرجہ بالا معلومات 2 ستمبر 2014 تک موصول نہ ہوں تو آپ کا دو ہولڈنگ ٹیکس FBR کی ویب سائٹ پر دستیاب "ایکٹیو ٹیکس لیٹرسٹ (ATL)" کی بنیاد پر ضمیمہ کیا جائے گا۔

حصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ اگر اسکے پتہ میں کسی قسم کی تبدیلی ہوئی ہے تو وہ فوری طور پر ہمارے رجسٹرار/شیر ٹرانسفر ایجنٹ میسرز THK ایسوسی ایشن پرائیویٹ لمیٹڈ، درمی منزل اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 3 ڈاکٹر فیاض الدین احمد روڈ کراچی، فون نمبر (021) 111-000-322، ٹیکس: (021) 35655595 کو آگاہ کریں۔

حساب الیکٹرونک